
UCHWAŁA NR 13  

 

V Sprawozdawczo – Wyborczego Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 24 marca 2018r. 

 

w sprawie 

wyboru członków Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie art.18 pkt.5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725), oraz §19 ust. 1 Regulaminu 

organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, uchwala się, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

V Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

dokonuje wyboru członków Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

w osobach:  

1. Franta Julian 

2. Fredowicz Danuta 

3. Langer Anita 

4. Machulik Mikołaj 

5. Mercik Henryk 

6. Piątek Henryk 

7. Średniawa Piotr 

8. Then Piotr 

9. Wagner Tomasz 

10. Wereszczyńska Agnieszka 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

  

 

  SEKRETARZ ZJAZDU 

 

 

 

 

 

 


